Amicus amico p̄ famulo h̄ndo

**E**pistola. Cxvii.

**E**t si hora tardissima sit. et sim adeo vigilis laceffitus / vt  
dormire q̄ scribere prestet / res tñ festina me viget p̄tractionē  
nō admittens. Famulū meam p̄mou: in pinguiorizq; pascua  
collocaui / sic eniu eius erant merita. Plures instant vt eius

locū subintrēt iter q̄s nō est tepidus p̄sentor q̄ p̄terito ānō  
tibi famulat<sup>r</sup> est cui<sup>r</sup> p̄sone gracilitas si cetera starēt: satis mihi  
accepta foret. Et eius a te abcessus cui seruire p̄facile ē: facit  
me de illius morib<sup>9</sup> dubitare. Te p̄ ultimā amicicie n̄re scintil  
lulā rogo: et regro ne pigeat ei<sup>9</sup> p̄ditiones mihi sub secretissima  
fide deuelare: quas facebo si ita statuas: easq; mihi vni scitu  
rus fuero. Libenter assequerer inter p̄les magis electū. Non  
parū mea interest q̄ rerū meaz incuri<sup>9</sup> suz: vel hūc: vel illum re  
cipe. Quero fidelē: secretū verū: et vigilē. Nō multū laboro si ce  
tera desint: nō hec assint. non facile aderit ex omni pte perfe  
ctus. Vale: vale oculi mei sommo graues p̄liritatē respuit.

**R**esponsio.

**E**pistola. Clvij.

**O**ccupatio mihi pluriā erat: dū mihi tue littere redderen  
tur: qua prorsus retroiecta: mox ad calamū aduolo oibus cu  
ris meis tua negocia p̄ferēs. Cōditiones famuli dudū mei trās  
cribi tibi postulas: q̄ dū tibi negare nō possuz: ante oia te ob  
testor p̄ quicq̄ nobis amoris est: ut plectū hoc breue vel las  
ceres: vel vulcano dedices: ne dū tibi p̄desse velis: alij viderint  
et obsim illi. Ad aurē tibi dico titulo secreti: et submissio sermo  
ne: hunc tibi inuitilez seruū fore: quē si currere vetes lepus erit  
si currere mādes lenta illi secordia erit: et sibi accrescet natura  
limacis: volet oia q̄ ru noles. Nō loquaciorē vnq̄ vidisti garru  
luz anū. Esse tñ pōt q̄ aliqui verum dicat: si fortuna fauerit  
Nā q̄tū ex se inter verū et falsum: inter tuū et suum differen  
tiam paucā statuet. Jam habes qd acturus sis: qui famulum  
nō vis infidū: mendosum dromonē: garrulū. Ex gandano mar  
tū vltia: dū potior ps acta diei est: ea qdē festinātia ve calam<sup>9</sup>  
sagittam celerē supasse.

**E**pistola. Clix.

**A**lia epistola interrogans hitudinē alteri<sup>9</sup> famuli  
**H**oc natura mihi insitum habeo: hoc traxi ex incunabulis  
q̄ molestissimus sum amicis. vbi cepi non desino: sed puerorū  
more ad caudā bene faciētis semp: et semp bereo ex p̄mis me  
ritis spem mihi suadens de futuris: quod ego mei iudex in me

ipso nō possum nō detestari / si nō pte ex altera pleno corde ex  
optarē / ad similia vel maiora amicoꝝ iussibus excitari / q̄ mihi  
occupatōez ⁊ si dederit / molesti tñ eē nō p̄t. Tu largo fauo  
re secretaq; fide famulū / illū quē scis / noto descripsisti / q̄ mas  
culas hēt nullo lixiuio: saponeq; nullo abstergēdas. S; babes  
vicinū pistore quēdā ad dexterā tibi primū. filiū his habet q̄  
mihi vt seruiat etiā: at etiā plurimū instat / cuius mores itidē  
mihi peto significari. et si que in litteris tuis celanda duxeris  
tibi do fidē / q̄ nulli alij q̄ igni ꝓmunicabo. Tua virtus te vo  
lentē faciat: que me fecit ꝓsidentē. Vale vir care: et viulto let<sup>9</sup>  
Ex louanio nō telo traditus / tēues quod ꝓsonat auras